

DKW.2232.98.2024.AS

Czarne, dn. 14.08.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605), w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I - bez negocjacji) na:
„Budowa budynku magazynowego w Zakładzie Karnym w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 08.08.2024 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o uzupełnienie dokumentacji o Projekt rozbiórki istniejącego budynku lub o ewentualne wskazanie w którym miejscu dokumentacji projektowej niniejszy projekt się znajduje.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o projekt rozbiórki istniejącego budynku.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o ponowne zamieszczenie rysunku A-01 rzut parteru.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający ponownie zamieszcza rysunek A-01 rzut parteru.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięciu rozbieżności w rozdziale XVI SWZ w zakresie kryterium „okres gwarancji i rękojmi”, gdzie wskazano iż najwyżej punktowanym okresem jest okres 72 miesięcy, natomiast w dalszej części mowa jest o okresie 84 miesiące (str. 17-18 swz).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonał usunięcia rozbieżności w rozdziale XVI SWZ w zakresie kryterium „okres gwarancji i rękojmi”, w związku z tym ulega zmianie SWZ.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o informację w jakim celu należy podać nr dowodu osobistego w formularzu ofertowym w zakresie osoby składającej ofertę prowadzącej własną działalność gospodarczą, jeśli oferta składana jest w formie elektronicznej.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że podanie nr dowodu osobistego w formularzu ofertowym dotyczy osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej.

Jednocześnie Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Dyrektor

Zakładu Karnego w Czarnem